
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTRAS–VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS 

VALSTYBĖS OPERACIJŲ VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL REKOMENDACINĖS DARBO SUTARTIES DVIEMS DARBDAVIAMS 

FORMOS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOMS 

 

2020 m. balandžio 6 d. Nr. V-727 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

4 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl 

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, Lietuvos Respublikos Ministro 

Pirmininko 2020 m. vasario 27 d. potvarkiu Nr. 43 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo paskyrimo“, įgyvendindamas Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos 

teritorijoje paskelbimo“ 3.4.1 – 3.4.4 papunkčius, Sveikatos priežiūros paslaugų dėl 

koronaviruso (COVID-19) organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 4 d. įsakymą Nr. V-281 „Dėl Sveikatos priežiūros 

paslaugų dėl koronaviruso (COVID-19) organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktą 

bei siekdamas užtikrinti sklandų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės 

lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijos vadovo 2020 m. kovo 25 d. sprendimo 

Nr. V-535 „Dėl sveikatos priežiūros įstaigų darbo organizavimo paskelbus karantiną Lietuvos 

Respublikos teritorijoje“ 1.1 ir 2.2 papunkčių vykdymą, n u s p r e n d ž i u:  

Rekomenduoti asmens sveikatos priežiūros įstaigoms, sudarant sutartis dėl laikinojo 

sveikatos priežiūros specialistų ir (ar) kartu su jais dirbančių darbuotojų (medicinos personalą 

aptarnaujantis personalas) perkėlimo iš vienos sveikatos priežiūros įstaigos į kitą, vadovautis 

šio sprendimo priedo Trišalės sutarties dėl darbuotojų darbo funkcijų atlikimo dviems 

darbdaviams forma.  
 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras - valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                                   Aurelijus Veryga 

 
 


